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Ovzon och SSC breddar och fördjupar samarbetet 
ytterligare
Ovzon och Svenska Rymdaktiebolaget (SSC) har tecknat ett samarbetsavtal för att 
bredda, fördjupa och stärka det redan framgångsrikt utvecklade partnerskapet med 
målet att utveckla unik nationell rymd- och satellitkommunikationsförmåga med 
egen rådighet.

Nationell rymd- och satellitkommunikationsförmåga med egen rådighet gör det möjligt för ett land 
att självständigt driva rymdsystem, när och var de vill. Det är viktigt för nationell säkerhet, 
ekonomisk konkurrenskraft och motståndskraft i dagens snabbt föränderliga geopolitiska 
landskap. Ovzon, med sin banbrytande satellit Ovzon 3, och SSC, med sin omfattande portfölj av 
rymdtjänster, är unikt positionerade för att stödja dessa viktiga mål för Sverige, Norden och 
NATO-allierade i operationer på land, till havs och i luften.

"Detta är ett strategiskt samarbete mellan två mycket komplementära organisationer som 
kommer att kunna leverera de mest avancerade och unika lösningarna i en mycket utmanad värld 
både ur ett geopolitiskt, totalförsvars- och hållbarhetsperspektiv", säger Charlotta Sund, VD för 
SSC.

"Vi ser som vårt uppdrag att koppla samman och skydda människor, samhällen och 
organisationer för en bättre, tryggare och mer hållbar värld. Med Sveriges inträde i NATO är 
Ovzon stolt över att gå i bräschen för innovation inom resilient satellitkommunikation. 
Partnerskapet med SSC skapar en bred och djup portfölj av relevanta lösningar för omedelbar 
implementering. Vi ser fram emot ett fortsatt partnerskap och möjliggöra för Sverige och dess 
allierade att möta dagens och morgondagens utmaningar", säger Per Norén, VD för Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com
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